PORTARIA PGJ/PI Nº 486/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ANTECIPAR as férias regulamentares da servidora SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO,

Técnica  Ministerial,  matrícula  nº  122,  lotada  junto  à  Coordenadoria  de  Comunicação

Social, sendo  12 (doze) dias para serem fruídos de  29 de fevereiro a 11 de março de

2016,  ficando  os  18  (dezoito)  dias  restantes  para  gozo  em  data  oportuna,  marcados

anteriormente para ocorrer no período de 01 a 30/03/2016, conforme Escala de Férias de

2016,  publicada  no  Diário  Oficial  de  Justiça  nº  7.887  de  15  de  dezembro  de  2015,

referentes ao período aquisitivo de 2015/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE

JUSTIÇA, em Teresina-PI, 26 de fevereiro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça